1298 Mai 27, Breslau. — In nomine domini amen. Nos 
Johannes, dei gracia Ępiscopus Wratislaviensis, singulis et vni.uersis, ad 
quos presens scriptum peruenerit, cupimus esse notum et publice pro
testan! ur, quod quia illustris princeps dominus noster Bolko, dei gracia 
dux Slesie, vna et nos cum magistro Wernero et ejus marita legitima 
Adilheide posuimus primos lapides fundament! ecclesie lapidee hospi- 
talis apud ciuitatem Hayn construct!, Nos de pió mandato et affec- 
tuosa petiticione predict! domini nostri Boi. et special! gracia, qua sincero 
cordis affectu ad jam dicti hospitalis comodum intendimus et pro- 
tectum aspiramus, eidem hujusmodi libertatis perpetuo concedimus 
prerogativam et largimur, ut eiusdem rectores sen prouisores habere 
possint suum proprium sacerdotem vel plures, prout possibilitatis 
eorum videbitur compelere facultati, qui ibidem missarum solempnia 
frequenter celebrent et Christifideles ad deuocionem prouocent et ad sa
lutem animarum feliciter inform ent, accedente tarnen ad hoc consensu 
et perfecta volúntate domini Reinkonis ibidem plebani, qui sponte et 
libere renunciauit juri suo, quod videbatur habere ex ordinacione, quam 
primitus fecerat cum rectoribus hospitalis, cum adhuc rudis et lignea 
esset ecclesia, in qua tunc temporis tenebatur in septimana tantum 
duas celebrare missas, pro quo annuatim percepturus erat vnam marcam 
vsualis peccunie. Nos igitur hiis scriptis, domino Reinkone annuente, 
prefatam ordinacionem et literam domini nostri super eo concessam, 
scilicet ducis Bol. de pío mandato suo reuocamus irreuocabiliter et 
cassamus addicientes eciam, vt si quis huius 1 itere seriem ausus fuerit 
violare sen aliqualiter defraudare, se nouerit excommunicacionem in-

1) Steige, Bolkenhainische Denkwürdigkeiten (1795) bringt von ihnen nur 
die erste und zwar in deutscher Übersetzung (S. 46).
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cidisse, quam excommunicacionem presentibus scriptis ex nunc prout 
ex tune ferimus in eundem. Ad maiorem autem horum euidenciam et 
perpetuam firmitatem dominus noster Bolko et nos vna cum domino 
Reinkone presentem literam sigillorum nostrorum appensione feci- 
mus roborar!. Datum Wratislavie sexto kalendas Junii anno domini 
M°CC° LXXXX0 octauo.

Or ig. Perg. Format 21 VsXlßVgcm. Siegel fehlen. Am Bug ein Perg.- 
Pressel erhalten. Auf der Reversseite Signatur: 8. — Von moderner Hand 
verzeichnet: Koch. — Die Urkunde ist etwas abgegriffen, sonst gut erhalten. Vgl. 
Schles. Reg. Nr. 2509 u. 2807.